ỦY BAN NHÂN DÂN              TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 375 /QĐ-ĐHHĐ
	      Thanh Hóa, ngày 12 tháng 3 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức hội thảo cấp trường
“Chiến thắng Hàm Rồng – 50 năm nhìn lại”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 797/TTg ngày 24/9/1997 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Thông tư số 58/2010/QĐ-TTg, ngày 22/9/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ trường đại học”;

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-CT, ngày 11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-ĐHHĐ ngày 07/02/2006 của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức về việc ban hành quy định quản lý các hoạt động khoa học và công nghệ trong trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Kế hoạch khối lượng công việc và kinh phí năm học 2014 – 2015 của trường Đại học Hồng Đức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng QLKH&CN, trường Đại học Hồng Đức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức hội thảo “Chiến thắng Hàm Rồng – 50 năm nhìn lại” (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thảo có trách nhiệm chuẩn bị nội dung và tổ chức Hội thảo theo đúng tiến độ và kế hoạch đã được phê duyệt.
Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng QLKH&CN, KH-TC, trưởng khoa KHXH, các đơn vị có liên quan và các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định  này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLKH.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Hoàng Thị Mai

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THẢO

“Chiến thắng Hàm Rồng – 50 năm nhìn lại”

(Kèm theo Quyết định số 375/QĐ-ĐHHĐ, ngày 12 tháng 3 năm 2015

 của Hiệu trưởng trường Đại học Hồng Đức)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ - Đơn vị
	Chức vụ

	1
	PGS. TS. Hoàng Thị Mai
	Phó Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	PGS. TS. Hoàng Thanh Hải
	TK. KHXH
	Phó trưởng ban

	3
	TS. Nguyễn Văn Thế
	PTP. QLKH&CN
	Phó trưởng ban

	4
	TS. Lê Thị Phượng
	PTK. KHXH
	Ủy viên

	5
	TS. Lê Sỹ Hưng
	TBM. Lịch sử

khoa KHXH
	Ủy viên

	6
	TS. Lê Thanh Thủy
	TBM. VNH

khoa KHXH
	Ủy viên

	7
	TS. Trần Quang Dũng
	TBM. VHVN

khoa KHXH
	Ủy viên

	8
	CN. Vũ Thị Hà Mai
	CV phòng QLKH&CN
	Ủy viên

	9
	ThS. Lê Thị Nương
	Trợ lý khoa học
	Thư ký

(Danh sách ấn định 09 thành viên).